
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24.05.2023 № 205 

 

Про надання тимчасового дозволу 

ТОВ „РЕАЛ-ДНІПРО ПЛЮС“ на 

проведення рекламного заходу 

мобільного оператора зв’язку 

,,Лайфселл“ 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про захист прав споживачів“, п.8 статті 8 Закону 

України ,,Про рекламу“, керуючись Правилами благоустрою території населених 

пунктів Пирятинської міської ради, з метою заохочення споживачів щодо 

набуття  статусу користувачів мобільного оператора зв’язку ,,Лайфселл“, на 

підставі  заяви № П 13546 від 16.05.2023 та поданих документів, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати тимчасовий дозвіл ТОВ „РЕАЛ-ДНІПРО ПЛЮС“ на проведення 

рекламного заходу мобільного оператора зв’язку ,,Лайфселл“ за адресою:                

м. Пирятин, майдан Незадежності, 3, з 02 по 03 червня 2023 року (з розміщенням 

інформаційної стійки площею 1,5 кв.м). 

2. Зобов’язати ТОВ „РЕАЛ-ДНІПРО ПЛЮС“: 

розмістити інформаційну стійку у визначеному місці дислокації згідно зі 

схемою тимчасового розміщення (додається); 

належно облаштувати місце для проведення рекламного заходу, створивши 

безпечні та зручні умови для споживачів; 

встановити біля зони проведення заходу урну для сміття; 

під час проведення заходу дотримуватись чинного законодавства у сфері 

захисту прав споживачів та Правил благоустрою території населених пунктів 

Пирятинської міської ради; 

з метою безпечного перебування замовників, дотримуватися правил безпеки 

під час сигналів повітряної тривоги в період воєнного стану; 

заключити договір з КП „Каштан“ на вивіз сміття. 

3. Контроль за виконанням рішення покладається на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

24.05.2023 № 205 

 

С Х Е М А 

тимчасового розміщення інформаційної стійки ТОВ „РЕАЛ-ДНІПРО ПЛЮС“ 

за адресою: м.Пирятин, майдан Незалежності, 3,  під час проведення 

рекламного заходу мобільного оператора  зв’язку ,,Лайфселл“ 

 

             
 

 

 

Заступник голови з питань 

діяльності виконавчих органів                                Михайло МЕЛЬНИЧЕНКО 

 


